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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA  SHKODËR

_______________________________________________________________

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al, Tel: +35522400150
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FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri 


Bashkia Shkoder

Adresa

Rr.13 Dhjetori - Shkoder

Tel/Fax

0682961892
E-mail

Faqja e Internetit

Autoriteti Kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit 600 000 leke pa tvsh, me objekt: Akomodim ,ushqim e fjetje per aktivitetin "Memoriali I Boksit”. Data e zhvillimit do të jetë 09.03.2016, ora 14.00 në adresën www.app.gov.al 
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës): 
	NR
	ARTIKULLI
	NJESIA
	SASIA

	1
	Akomodim ,ushqim e fjetje per aktivitetin "Memoriali I Boksit"

	Dite
	4

	
	
	
	


Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë Autoritetit Kontraktor, dokumentet si më poshtë:

Preventivin me çmime, QKR Ekstrakt dhe Vërtetim Bankar që përmban numrin e llogarisë dhe IBAN.
Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor  brenda 1 (një) ditë nga marrja e njoftimit të klasifikimit.
Afati i kryerjes së shërbimit do të jetë 4 (kater) ditë nga njoftimit i fituesit.

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit                                            
                                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

                          VOLTANA  ADEMI







